入湯税に係る特別徴収義務者の経営申告書

令和  年  月  日

最上町長 殿

特別徴収義務者（経営者等） 住   所

個人番号

(法人番号)

                                     氏    名                  ㊞

電    話        －     －

最上町税条例第 129条の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

申告理由
１開業  ２再開業  ３廃業  ４休業  ５特別徴収義務者の変更

６屋号又は名称の変更 ７その他（                ）

経営者住所

経営者氏名  生年月日
T・S・H  年  月  日

（法人の場合は記入不要）

名称（屋号）

営業所在地 最上郡最上町
営業所

電話
－   －

営業の種類 ホテル・旅館・簡易宿所・保養所・その他（         ）

開業・廃業

年月日
H・R   年   月   日

休業期間

（予定）

H・R  年  月  日

～

 H・R  年  月  日

所属組合名

収容人員 名 室 数 室 従業員数 名

利用料金 円 ～        円

備  考

※営業所の所在地について、地図を添付してください。

※添付書類：温泉利用許可証の写し又は温泉法・公衆浴場法・旅館業法による経営許可書等の写し

様式 最上町税条例第 129条関係

受付印

入湯税に係る特別徴収義務者の経営申告書

令和○○年○月○日

最上町長 殿

特別徴収義務者（経営者等） 住    所 最上郡最上町大字向町６４４番地

                     個人番号

(法人番号) 123456789012

                                        氏    名 最上 太郎            ㊞

電    話 0233－○○－××××

最上町税条例第 129条の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

申告理由

１開業  ２再開業  ３廃業  ４休業  ５特別徴収義務者の変更

６屋号又は名称の変更 ７その他（                ）

経営者住所 最上郡最上町大字向町６４４番地

経営者氏名 最上 太郎 生年月日
T・S・H○○年○○月○日

（法人の場合は記入不要）

名称（屋号） 旅館 もがみ

営業所在地 最上郡最上町大字向町６４４番地
営業所

電話
0233－○○－××××

営業の種類
ホテル・旅館・簡易宿所・保養所・その他（         ）

開業・廃業

年月日

H・R ○○年○月○日
休業期間

（予定）

H・R  年  月  日

～

 H・R  年  月  日

所属組合名 ○○温泉組合

収容人員 50名 室 数 100室 従業員数 10名

利用料金 3,000円 ～15,000円

備  考 食事付き日帰りプラン有り（3,000円）

※営業所の所在地について、地図を添付してください。

 ※添付書類：温泉利用許可証の写し又は温泉法・公衆浴場法・旅館業法による経営許可書等の写し

様式 最上町税条例第 129条関係

受付印

記載例
最
上